SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2020 года
	№ 713

	Об утверждении перечня резервных помещений для проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Воскресенского муниципального района Нижегородской области в Единый день голосования 13 сентября 2020 года

В целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования, образованных на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области для проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Воскресенского муниципального района Нижегородской области в Единый день голосования 13 сентября 2020 года и невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях, в соответствии статьей 11 закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить перечень резервных помещений для проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Воскресенского муниципального района Нижегородской области в Единый день голосования 13 сентября 2020 года (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2.Рекомендовать главам администраций поселений и руководителям предприятий, учреждений и организаций, предоставляющим резервные помещения и передвижные (мобильные) избирательные участки, в срок до 02.09.2020, обеспечить готовность указанных помещений и передвижных (мобильных) участков для голосования и размещения участковых избирательных комиссий.

3.Заместителю главы администрации района В.Е. Пайкову в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день проведения голосования 13 сентября 2020 года обеспечить эвакуацию участков для голосования.
4.Рекомендовать главам администраций р.п.Воскресенское и сельсоветов оказать содействие в эвакуации участков для голосования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день проведения голосования 13 сентября 2020 года.
5.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района

Н.В. Горячев
Приложение № 1

Утвержден
постановлением администрации
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
от 25 августа 2020 года № 713
Перечень

резервных помещений для проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Воскресенского муниципального района Нижегородской области в Единый день голосования 13 сентября 2020 года
	Номер резервного помещения
	Номер (номера) избирательного участка (избирательных участков)
	Место расположения резервного избирательного участка
	Номер телефона резервного избирательного участка

	№1
	УИК № 652-684
	Передвижной (мобильный) избирательный участок

	№2
	УИК № 652, 654
	Администрация Воскресенского муниципального района (р.п.Воскресенское, пл.Ленина, дом 1)
	9-19-11

	№3
	УИК № 653, 655
	Администрация р.п.Воскресенское (р.п.Воскресенское, пл.Ленина, дом 3)
	9-17-03

	№4
	УИК № 656, 657, 658
	Асташихинский Дом культуры (д.Асташиха, ул.Специалистов, дом 17)
	9108700406

	№5
	УИК № 663, 664, 665
	Администрация Владимирского сельсовета (с.Владимирское, ул.Октябрьская, д. 23)
	3-52-68, 9200568935

	№6
	УИК № 675, 676
	Егоровский сельский клуб (д.Егорово, ул.Центральная, дом 3)
	9524700750

	№7
	УИК № 677, 678
	Администрация Капустихинского сельсовета (р.п.Воскресенское, ул.Пушкина, дом 65)
	9-11-93, 9047864628

	№8
	УИК № 682
	Администрация Нестиарского сельсовета (с.Нестиары, ул.Зелёная, дом 1)
	3-72-22, 3-72-23, 9519162061

	№9
	УИК № 683, 684
	Администрация Староустинского сельсовета (с.Староустье, ул. Полевая, дом 8)
	3-65-76, 9503663210

[image: image1][image: image2.png]